
 
 
 

 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 

Zateplení objektu "C" s výměnou oken a dveří, 
Francouzská 101 

 

Zadavatel: 

Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace   

Husova 537/10, 60200 Brno - Brno-město   
IČ: 00566756 

 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
V TZ jsou napsány požadavky k výměně výplní otvorů na doložení parametrů výrobků a dále 
statický návrh kotvení nejčastěji se vyskytujícího okna do cenové nabídky (TZ str. 3). Tyto body 
jsme nenašli v dokumentu zadávacích podmínek. Trvá zadavatel na doložení těchto dokladů k 
oknům již do cenové nabídky? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Ne, dodavatel nebude tyto dokumenty dokládat do cenové nabídky. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Dále je požadavek na Rw 32 dB, je nutno tento požadavek dodržet, vzhledem k tomu, že se jedná 
o objekt ve vnitrobloku? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Zadavatel uvádí, že trvá na požadavku 32 dB. 
Zadavatel v příloze Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 přikládá aktuální stanovisko 
Krajské hygienické stanice JMK ke změně stavby před dokončením ze dne 20. 12. 2019, které 
tento požadavek potvrzuje. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Ve výkaze výměr u klempířských prvků K10, K12 a K14 je odlišná výměra než ve výpise 
klempířských výrobků. Prosíme o uvedení do souladu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Zadavatel uvádí, že platí výměra, která je uvedena v příloze zadávací dokumentace č. 2 
Položkový soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Zmíněné položky byly z projektu díky přístavbě výtahu odečteny. Součástí přílohy č. 5 zadávací 

dokumentace (Projektová dokumentace) je revizní výkres, v němž je zmíněno, že zvýrazněné 

položky byly odečteny pouze ve výkazu výměr. Revizní výkres je umístěn jako dokument 

s názvem R01 - Revize projektu u výtahu.pdf ve složce D.1.1_ASŘ. 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Dále pak u oken O/03 a O/09 je odlišné množství oken ve výkaze výměr než ve výpise výrobků. 
Prosíme o uvedení do souladu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Zadavatel uvádí, že platí počet, který je uveden v příloze zadávací dokumentace č. 2 Položkový 
soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Zmíněné položky byly z projektu díky přístavbě výtahu odečteny. Součástí přílohy zadávací 

dokumentace č. 5 Projektová dokumentace je revizní výkres, v němž je zmíněno, že zvýrazněné 

položky byly odečteny pouze ve výkazu výměr. Revizní výkres je umístěn jako dokument 

s názvem R01 - Revize projektu u výtahu.pdf ve složce D.1.1_ASŘ. 

 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Prosíme o vyjasnění kritéria dle TZ str 5: 
U použitého ETICS musí být průměrná hodnota nasákavosti po 24 hodinách základní vrstvy s 
výztuží menší než 0,18 kg/m2. 
Nejedná se o chybný údaj? Obdobných hodnot je dosahováno po hodině, nikoliv po 24 hodinách. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Zadavatel konstatuje, že platí údaje, které byly uvedeny v projektové dokumentaci. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Stanovisko Krajské hygienické stanice JMK 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek dle § 99 zákona, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek přiměřeně povaze vysvětlení zadávací 
dokumentace do 21. 1. 2020 do 10:00 hod. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na 
provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 8. 1. 2020 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2020-01-08T15:20:26+0100
	Ing. Petr Kolář




